Ad Librum.

Si queritur Lector, bino quod fratre relicto
Solus ades, causas hasce referre potes:
Nos sumus infausto rapti de funere patris,
Et nostrum minimus, claudus utroq; pede est;
Nec materna fuit nobis hæc Martia lingua,
Nec nos excoluit nostra paterna manus.
At solidum, & succi plenum Mayerus utrumq;
Protinus, electo me, tibi Lector habet.

Aliud ad Lectorem.

Aucta boni bona singula reddunt, singula Lector,
Quæ legis, aucta leges, addita nulla leges.
Scilicet ex aliis isthæc venit auctio scriptis
Ipsius Autoris, qui prius Autor erat.
Et passim reliquos auctos, clausosq; libellos
Mox capies, placeat ni minus istud opus.

M. Laurentius Carlil. Anglus
Basileæ scripsit.